Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«02» июля 2014 г.

              № 287 - О
О внесении изменений в приказ
управления физической культуры
и спорта Липецкой области
от 13.12.2013г. № 428-О
В соответствии с распоряжением администрации Липецкой области от 13.11.2013г. № 499-р «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Липецкой области» в целях повышения эффективности бюджетных расходов учреждений физической культуры и спорта Липецкой области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) с 01 января 2014 года областными бюджетными и областными автономными учреждениями, находящимися в ведении управления физической культуры и спорта Липецкой области, в качестве основных видов деятельности, утвержденный приказом управления физической культуры и спорта Липецкой области от 13.12.2013г. № 428-О дополнив его научно-исследовательской работой по теме: «Разработка предложений к комплексу мер, направленных на обеспечение эффективной эксплуатации Многофункционального спортивного комплекса «Катящиеся камни», в том числе по его включению в перечень межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятий единого календарного плана Министерства спорта Российской Федерации».
2. Утвердить перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) с 01 января 2014 года областными бюджетными и областными автономными учреждениями, находящимися в ведении управления физической культуры и спорта Липецкой области, в качестве основных видов деятельности с внесенными изменениями (перечень государственных услуг (работ) прилагается).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления С.Н. Переведенцева.

Начальник управления

                      В.В. Дементьев
Ознакомлены:                                                                     С.Н. Переведенцев